RECIBO DE QUITAÇÃO 

Eu, Dr. DIEGO MEDEIROS PAPARIELLO, procurador devidamente constituído 

por JOSE BORGES DOS SANTOS, inscrito na OAB/PE sob o nº. 29.143, declaro que 

recebi da COMPANHIA EXCELSIOR DE SEUROS S/A, a importância total de R$ 

6.496,87 (seis mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e sete centavos), através 

do cheque nominal a parte autora sob o nº. 644012, referente ao cumprimento do termo 

de transação extrajudicial celebrado nos autos do processo de nº 0041434-

98.2012.8.17.0001, em trâmite perante a 7° vara cível da comarca de Recife-PE.